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Gripengatan Gruppboende
Gripengatan är ett gruppboende för vuxna som

omfattas av LSS personkrets 1. Boendet ligger i

stadsnära miljö med gångavstånd till all tänkbar

samhällsservice. Här finns sex fullt utrustade

tvårumslägenheter med öppen planlösning med

möjlighet till Tv och internet. Vi anpassar insatserna

för att du ska få en meningsfull vardag och

utvecklas.

Boendet ligger i stadsdelen Barkarbystaden i Järfälla

kommun. Gruppbostaden ligger på plan 2 i fastigheten

som i övrigt består av bostadsrätter vilken är byggd 2023.

Boendet har sex fullt utrustade tvårumslägenheter på 40

kvm, med öppen planlösning. Här finns ett stort badrum

med tvättmaskin och ett funktionellt kök med spishäll, ugn,

diskmaskin och kyl/frys. Fem av sex lägenheter har egen

balkong. Därutöver finns generösa

gemensamhetsutrymmen – vardagsrum med TV, kök samt

gemensamma uteplatser på balkonger. Till fastigheten

tillhör även en mysig innergård. Lägenheterna har

möjlighet till både Wi-Fi och TV. Det finns möjlighet till

gemensamma måltider genom matabonnemang. 

Fastigheten ligger centralt med samhällsservice såsom

Livsmedelsaffärer, shopping, caféer, restauranger, IKEA

samt busshållplats/pendeltåg inom gångavstånd. Det finns

en stor närhet till naturområden alldeles intill boendet.

Vi bokar gärna in ett eller flera studiebesök och visar runt!

Gripengatan är ett gruppboende för dig som omfattas av

LSS personkrets 1, det vill säga personer med intellektuell

Bostaden

Vilka bor här?
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Järfälla, Stockholms länfunktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd”.

Vi riktar oss främst till dig som behöver lätt till måttligt stöd

och psykiatrisk tilläggsproblematik.

På Gripengatans gruppboende bor du själv i din lägenhet,

med ständig närhet till personalstöd och umgänge efter

dina behov. Du bestämmer över ditt boende och din

lägenhet, vår roll är att hjälpa till att ordna så att det känns

bekvämt och tryggt. Vi utformar en genomförandeplan

tillsammans med dig som beskriver hur stödet i dina

beslutade insatser ska se ut, där din delaktighet är viktig.

Du kommer att ha en utsedd kontaktperson. Hen håller i

helheten och stöttar dig i dina kontakter med exempelvis

myndigheter, sjukvård, företrädare/god man och planerar

dina dagar och insatser tillsammans med dig. Vi stöttar dig

i att utveckla eller hitta en fungerande fritid som utgår från

dina önskemål och intressen.

Vår pedagogik och bemötande bygger på lågaffektivt

bemötande (LAB), tydliggörande pedagogik samt alternativ

och kompletterande kommunikation (AKK).

Genomförandeplanen, din utveckling och dina behov följs

upp regelbundet av personal tillsammans med dig och din

LSS-handläggare. Vi sköter din journal och

dokumentationen mot socialtjänsten utifrån IBIC.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar. Målet med vistelsen på Gripengatans

gruppboende är en meningsfull vardag och utveckling mot

ökad självständighet.

En meningsfull sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi hjälper till att planera daglig sysselsättning utifrån

dina styrkor, intressen och behov. Vi stöttar dig gärna i

planering av fritidsaktiviteter utifrån dina önskemål och

intressen. I samband med inflytt pratar vi igenom det med

dig och din handläggare för att hitta en lämplig plan.

Så fungerar det att bo här

Sysselsättning och aktiviteter



Inom Humana finns möjlighet till daglig verksamhet.

På boendet erbjuds gemensamma aktiviteter som du

frivilligt kan delta i.

En gång per månad hålls boende-/husmöten där du som

boende hos oss tillsammans med dina grannar kan

uttrycka önskemål om gemensamma aktiviteter, måltider

och annat som är intressanta för dig som bor på

Gripengatan.

På Gripengatans gruppboende finns personal på plats

dygnet runt och en bemanning som är anpassad utifrån

dina behov. Nattetid har vi en jour.

Hos oss arbetar både män och kvinnor i olika åldrar och

från olika kulturer. Personalens kompetens matchas noga

för att möta aktuella behov för er som bor här.

Sjuksköterska är knuten till verksamheten för medicinska

frågor.

 

Personal


